
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Selección Interna Prof. Asistente DS en GRMN, EXP-UNC: 0052499/2019

 
VISTO

El CUDAP- Expte. UNC N° 0052499/2019 por el cual se llamó a selección interna por
Resolución CD Nº 347/2019 para cubrir interinamente un (1) cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple (Cód.115) en el Grupo de Resonancia Magnética y Nuclear; y

CONSIDERANDO

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas vigentes, Ordenanza
HCD Nº 1/00 y sus modificatorias Ordenanza HCD Nº 1/03, 1/04 y 6/09, no habiéndose
producido ningún tipo de impugnación;

Que la Comisión Evaluadora interviniente, integrada por sus miembros titulares, Dres. Rodolfo
ACOSTA, Karina CHATTAH y Omar OSENDA, ha presentado su dictamen, con el
correspondiente orden de mérito para cubrir un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple;

Que para cubrir el cargo objeto de la selección interna, se utilizarán  fondos presupuestarios
provenientes de la jubilación de la Dra. Cecilia GONZALEZ (legajo 24.922) como Profesora
Asociada Dedicación Exclusiva, según la Ordenanza CD Nº 2/2013 y su modificatoria
Ordenanza Nº 2/2014, cuando esa se concrete.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar el dictamen con el orden de mérito que se detalla, propuesto por la
Comisión Evaluadora, para un (1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple (Cód.115):

1. ZANGARA, Pablo R.

2. SILLETTA, Emilia V.



3. RODRÍGUEZ, Gonzalo G.

4. REVIGLIO, Ana Lucía

5. BUSSANDRI MATTIA, Santiago

6. MALDONADO OCHOA, Santiago A.

7. Lic. GARRO LINCK, Leonel

8. Lic. MARZOLA CORONEL, María Belén

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DIEZ DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL VEINTE.

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-81-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 31 de Agosto de 2020
		2020-08-31T03:29:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-31T13:12:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-31T13:12:51-0300
	GDE UNC




